
S fvl L O U V A čísio 1/2017
na zhotovení stravy 

Smluvní strany.

Dodavatel: Střední škola polytechnická
Ciumouc, Rooseveltova 73 
zastoupená Ing. Alešem Jurečkou, ředitelem SŠP 
IČO 13643606, číslo účtu Komerční banka Olomouc 36238-811/0100 
( dále jen dodavatel)

A

uooeraiei: oireoni sKoia a za mauru s*oia proi. z. iviaiejcKa oiomouc, ovatopiukova i i
Svatoplukova 11, 779 00 Olomouc
Zastoupená Mgr. Ivanou Marešovou, zástupcem statutárního orgánu 
IČO 70863598 
(dále jen odběratel)

ll. Úvodní ustanoveni.

Dodavatel dodává stravu odběrateli, kterou připravuje ve školní kuchyni v objektu, který 
je ve výlučném vlastnictví Olomouckého kraje a dodavatel jej má ve své zprávě.

Školní kuchyně je umístěna v 1. NP domova mládeže. Budova má parcelní číslo 475, Katastrální 
území 20 Nové sadv u Olomouce, číslo popisné 472.

III. Předmět a cena dodávky.

Předmětem smlouvy je zhotovení snídaní, obědů a večeří pro strávníky odběratele 
Připravenou stravu si odběratel převezme a odveze.

Ceiodenní strava: 
Věková kategorie
7-10 let 70,-Kč

11 -14 let 74,-Kč
15-18 let 82,-Kč

QKgřjy

Věková kategorie
7 -10 let ' 24,-Kč

11 -14 let 26,-Kč
15 -18 let 27,-Kč
Zaměstnanci 60,-Kč

V ceně stiavy pru věkové kaieyuiie 7 - 16 let jsou zahrnuty pouze riákiady na potraviny bez věcné a 
osobní režie.Tyto ceny jsou osvobozeny od DPH podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění.
V ceně stravy pro zaměstnance jsou zahrnuty náklady na potraviny včetně osobní a věcné režie. 
Cena je stanovena včetně 15 % DPH podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
v platném znění.

7Q \/ nříl-korla 7mčn mn nn+ríjv/in Kol-izam rJ«a+nr»eti omlm iww
-v V |VI 1.IIIWI I I I I^WIIUVII I MCI IWI I I |VIUU IVVU Wl I IIVU « j ,

mnhm i K\Vf r*oru/
invi ivu mji t wwi iy

za odebíranou stravu změněny. Tato případná změna bude řešena dodatkem smlouvy.

Strana 1. z celkem 2



V. Duba trvání.

Smlouva je uzavřena nádobu určitou a to od 4.9.2017 do 29.6.2018 s výpovědní lhůtou 
1 měsíc.

V. Práva a povinnosti smluvních stran.

Duuavaiei s>« zavazuje:
1. Dodávat jídlo v řádné kvalitě, a tak aby odpovídalo stanoveným stravovacím normám.
2. Jídlo připravit k odběru tak, aby mohlo být neprodleně převezeno, a to:

Snídaně 6.15, oběd v 10.30, večeře 15,45. Odvoz bude prováděn Olomouckou kurýrní službou.
3. Jídlo připravit v souladu s hygienickými předpisy - ručí za jeho nezávadnost.

nrlKorotol co ■voiimi lio-

1 Dodržovat hygienické předpisy pro převoz a výdej stravy - dodržování kritických bodů (HACCP).
2. K pravidelnému odvozu z kuchyně dodavatele a bere na vědomí, že výdej stravy musí ukončit 

po 3 hodinách.
3. Případné změny v počtu strávníků hlásit do 13.00 hodin na následující den., a to včlenění 

uvedeném v bodu III. Předmět a cena dodávky. Stavy strávníků, nebo změny objednávek hlásí 
odběratel prostřednictvím e-mailu. Jména osob oprávněných k nahlašování změn v počtech 
strávníků dodá objednatel dodavateli písemně.

4. Likvidovat zbytky po ukončení výdeje řádným způsobem - vlastní smlouva na likvidaci.
5. Převoz stravy si zajišťuje odběratel na vlastní náklady.
6. Hradit faktury, které budou vystaveny vždy jednou za uplynulý měsíc v členění opět dle bodu 

III. Předmět a cena dodávky
V případě, že odběratel fakturu neuhradí v době její splatnosti bude účtováno penále dle zákona 
a smlouva k tomuto datu končí.

VI. Ustanovení závěrečná a společná.

1 Smlouva o odběru stravy nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotovena ve 
dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a druhé odběratel.
Obě vyhotovení rnají stejnou váhu a dodatky k nim mohou být prováděny pouze písemnou formou.

2.Obě smluvní strany prohlašujíce je jim znám obsah této smlouvy a že k jejímu podpisu přistupují 
ze svobodné vůle.

3. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající a jí neupravené se řídí obecně platnými právními 
předpisy.

4. Rozhodčí doložka: Případné spory z této smlouvy a v souvislosti s ní, které by se nepodařilo
nHctrno 1+ i K"» ó r>řrv“i nrtrs-ri clronomi Ki i rn-rhr\rlA(/ón\/ e» l/ortnr'nm i r"*lo+r"i/-*c»+í i i iHi i
VUOU W4I lli jVrWI IUI III I I II I i LI <~41 I 1 I I I , K/OI^WCI I WZ.I IUVIW«WI IJf O I \WI IOWI IUOI ^lUil lUOll Wl ■ WA.I IWUWII IW

při Hospodářské Komoře ČR a AK ČR podle Řádu jedním nebo více rozhodci.

V Olomouci dne 25. července 2017 (/ OLOMOUC! d\

Ld
Do|c 

Ing. Ale 
ředi

avaťel: 
>š Jureč 
el SŠP '

;a
Odběratel:

Mgr. Ivana Marešová 
zástupce statutárního orgánu

STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ, 
OLOMOUC, ROOSEVELTOVA 79 

IČ: 13643606 DIČ: CZ1364MW 
T»l.: 585 724 111 www.ssfirovl.cz 
PSČ: 779 M 4

STŘEDNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
prof. Z. Matějčka Olomouc,

Svatoplukova 11, 779 00 OLOMOUC 
tel. 585 496 180, fax. 585 425 664 

IČO:70863598 1

http://www.ssfirovl.cz

